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※搭乘世界僅有三大登山鐵路之一『阿里山森林小火車』沿路欣賞阿里山遊樂區內的鐵道風光，及熱、暖、溫三帶林相變化。 

※提供日本旅客最喜愛的觀日路線『祝山線小火車』，阿里山的雲海為台灣八景之一，景象柔媚而
壯觀，冬季正是雲海最美的季節。 

※獨家伴手禮《阿里山名產珠露茶》或《阿里山名產高山茶》壹罐(四兩) / 限佔床者。 

※現在訂購再送《阿里山特產商店街折價券200元》1張 / 限佔床者。 

※【個人化自主旅遊】，不受團體成行人數限制，2人即可出發。

第一天 台北車站東三門 － 劍湖山 － 嘉義車站 － 阿里山小火車 ─ 阿里山。
06：30 台北車站東三門前集合。
06：40 準時出發，彩繪專車開上高速公路，一路上與同車的朋友閒話家常，談天說地。
12：00 嘉義火車站專人接待，帶領旅客前往森林小火車乘車處。
12：30 搭乘世界僅有三大登山鐵路之一『阿里山森林小火車』。由低海拔鄉野田園風光到高海拔雲霧縹緲
的遠近山景景觀四時變化。穿越熱帶林、暖帶林、溫帶林感受平地高山林相變化。獨立山三次螺旋
環繞第四次則以【8】字型駛離。第一分道，阿里山火車碰壁【Z】字型前進。阿里山蘊藏豐富自然
景觀及人文資源，鐵道沿途景色秀麗、竹林翁鬱參天、山間雲霧繚繞、偶巨大檜木。讓人驚艷不已。
17：00 阿里山車站~~迎賓專車接待至住宿飯店。午後飄來雲霧和山嵐如身處仙境。傍晚自費於露天咖啡座
品啜山中香醇熱咖啡欣賞日落餘暉璀璨絢麗的晚霞。夜晚~體驗阿里山浪漫夜景。晴朗月夜下觀景廣
場細數滿天星…                 餐食：早 X / 午 X / 晚 X 住宿：阿里山閣或神木賓館
第2天 日出之旅 － 早餐 － 奮起湖 ─ 劍湖山 ─ 台北
晨喚服務！！清晨您可自行搭乘祝山線小火車前往祝山觀看日出，站在祝山觀日坪，夏至（國曆6月22日）清晨五點，日出地點在郡大山與秀姑巒山之間，是阿里山日出最北端。冬至（國曆12月22日）清晨七點，日出地點在玉山主峰南側，為阿里山日出最南端。春分與秋分（國曆3月21日與國曆9月23日）清晨六點，日出地點在秀姑巒山與玉山北峰之間。所以，前往祝山觀日的火車，依時節也會調整出發的時間。     ◎步行前往，出發前一日可與沼平車站或當地飯店確認火車時間。
  漫步阿里山森林遊樂區：姊妹潭、三代木、象鼻木、慈雲寺、受鎮宮、木蘭園、千歲檜、樹靈塔、阿里山神木…..走訪原始森林植物生態。小橋、流水、巨木群步道。聆聽山林低迴的鳥鳴，枝椏間穿梭跳耀的稀有鳥類。山霧撲朔迷離陽光恣意穿透杉林…
11：30 飯店門口集合，搭乘接駁車前往有「便當王國」美稱的奮起湖，不到五百公尺的巷道，商店分 佈
整齊，有專賣特產的雜貨店，更有數十年歷史的豆腐店、販賣鞋子衣服的百貨行等等，多數至今仍
保持昔日風貌。更因為地理環境和歷史背景有點類似九份，因此也有人稱它是阿里山的九份，或是
阿里山的悲情城市。
16：30 抵達劍湖山王子大飯店，搭乘劍湖山彩繪專車返回台北。
                    餐食： 早 O / 午 X / 晚 X 住宿：溫暖的家
阿里山小火車二日遊      本專案報價有效期間至2006/11/1-2006/12/31止 出團有效
	每人單價
	平日
	旺日
	假日

	
	雙人房 
	三人房
	四人房
	雙人房 
	三人房
	四人房
	雙人房 
	三人房
	四人房

	阿里山閣或同等級;成人
	3990
	3890
	3790
	4090
	3990
	3890
	4690
	4590
	4390

	6歲以上佔床兒童
	3990
	3890
	3790
	4090
	3990
	3890
	4690
	4590
	4390

	阿里山賓館館等級;成人
	5490
	5190
	4890
	5590
	5290
	4990
	6690
	6390
	5990

	6歲以上佔床兒童
	5490
	5190
	4890
	5590
	5290
	4990
	6690
	6390
	5990

	(以上報價不含連續假日報價(假日定義：週6及連續假日(含前夕)出發(旺日定義:為星期五、日。
(  本商品兒童定義：限制為身高140cm以下。 

· 本商品兒童不佔床定義：限制為兒童身高110cm以下小朋友:每人費用1500元

· ( 嬰兒定義：為0-2歲之幼兒:每人費用300元          。
(若因實際出發後兒童身高超出上述限制規定，將於現場補足實際產生之費用。 

(兒童不佔床，每房限一位，只含保險、交通費用，其他如有費用支出請現場自付。
(阿里山閣單人房差每人加價:平日1300元  旺日1300元   假日1500元       。
(阿里山賓館單人房差每人加價:平日2000元  旺日2000元   假日2500元       。


費用包含： 台北 / 阿里山 全程表列交通費用。+阿里山地區飯店住宿乙晚。+飯店早餐。(兒童不佔床及嬰兒不含)+ 阿里山森林遊樂區門票。(兒童不佔床及嬰兒不含) +祝山線小火車車票。(兒童不佔床及嬰兒不含)+阿里山名產珠露茶壹罐(四兩)/佔床者。+阿里山特產商店街折價卷200元/佔床者。+ 200萬履約責任險暨3萬醫療險。
費用不包含： 行程表列未含之餐食+ 行程表上未表明之各項開支，自選建議行程交通及應付費用。+純係私人之消費：如飲料酒類、洗衣、電話、電報及私人交通費。

※※報名需知：報名前請詳細閱讀後始報名繳費※※

1. 凡經報名確定請於繳費時，請務必與本公司簽立「國內旅遊定型化契約書」，以保障旅客權益。

2. 請詳填表格內姓名、生日、身份字號，以利保險作業並保障自身權益。
3. 報名後如因故不能參加時，通知於出發前31天者扣除旅遊費用10﹪；通知於出發前21-30天者，扣除旅遊費用20﹪；通知於出發前2-20天者，扣除旅遊費用30﹪；通知於出發前一日，扣除旅遊費用50﹪；通知於出發當日後者，扣除旅遊費用100﹪。
4.住宿雙人房以一張大床為主，如需住宿二張小床之雙人房請預先告知。

5.旅遊行程因狀況不同，本公司保留變更先後順序之權利，除有人力不可抗拒之因素，所有景點必定全部走完，以保障客戶權益。

	旅客資料填寫

	旅客代表:    共   人
	旅客行動電話

 
	日期
	選擇
飯店
	阿里山閣

阿里山賓館

	姓名
	生日 年/月/日
	身分證字號
	房型
	素食
	備註

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	需求房間型式及數量
	2人房(一大床)       間；4人房(二大床)       間

	費用總計
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